
 UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN MỸ HÀ 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                  Tân Mỹ Hà, ngày     tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai tình hình quản lý, sử dụng tài sản công năm 2024 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 

về việc hướng dẫn một số nội dung của Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 

26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử 

dụng tài sản công; 

Xét đề nghị của công chức kế toán-ngân sách xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố công khai tình hình quản lý, sử dụng tài sản công năm 

2024 của UBND xã Tân Mỹ Hà, cụ thể: 

- Công khai tình hình đầu tư xây dựng, mua sắm, giao, thuê tài sản công 

năm 2024. 

- Công khai tình hình quản lý, sử dụng Trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động 

sự nghiệp năm 2024. 

- Công khai tình hình quản lý, sử dụng xe ô tô và tài sản cố đinh khác 

năm 2024. 

- Công khai tình hình quản lý, sử dụng tài sản công năm 2024. 

- Hình thức công khai: Niêm yết tại Trụ sở làm việc của UBND xã Tân 

Mỹ Hà và trên trang thông tin điện tử.  

(Có biễu mẫu số: 09a-CK/TSC, 09b–CK/TSC, 09c-CK/TSC kèm theo) 

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

  Văn phòng UBND xã, Tài chính-Kế toán và các bộ phân liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
  

 Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- TT Đảng ủy-HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Công chức TC-NQ; 

- Lưu: VT. 

                     TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

                     CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                        Trần Kim Chi 

 


		2025-01-20T14:35:59+0700


		2025-01-20T15:34:49+0700


		2025-01-20T15:34:51+0700


		2025-01-20T15:34:52+0700




